[image: ]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА
САПОГОВ  ААЛ
УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.10.2018               аал Сапогов                 №  121 -п

О внесении изменений в постановление
 администрации Сапоговского  сельсовета
 № 110-п от 24.09.2018г. «О предоставлении разрешения»»

        В связи с допущенной ошибкой  внести изменения в постановление № 110-п от 24.09.2018год «О предоставлении разрешения», администрация Сапоговского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В Постановление администрации Сапоговского сельсовета  № 110-п от 24.09.2018г. «О предоставлении разрешения», внести следующие изменения:
Вместо абзаца:
«Предоставить разрешения  на условно разрешенный вид использования:
-  земельный участок площадь 916 кв.м., расположенный по адресу: Республика Хакасия, Усть – Абаканский район, аал Сапогов, ул. Набережная, 01а, кадастровый номер 19:10:140101:452, разрешенное использование: для производственных нужд на условно разрешенный вид использования - для магазина»
 изложить в новой редакции:
«Предоставить разрешения  на условно разрешенный вид использования:
-  земельный участок площадь 916 кв.м., расположенный по адресу: Республика Хакасия, Усть – Абаканский район, аал Сапогов, ул. Набережная, 01а, кадастровый номер 19:10:140101:452, разрешенное использование: для производственных нужд на условно разрешенный вид использования - магазины».
2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                                       Данилов Ю.М.

image1.jpeg